Groupement de Béthune

Chateaudun du 22/07/2023

727 pigeons lachés a 08:00 Catégorie : 1an Pt Avant: 261 Ptextréme: 294
Groupement Amat.| Engag.

Bassin Minier 31 186

Entente de Dourges 0 0

Entente du Béthunois 42 279

Secteurs 421 25 262

Autres 0 0

Total 98 727

Réclamations admises jusqu'au 30/08/2023 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse

1 |TISON Famille Liévin 241042 2022 6 / 6 | 280186 | 11:01:51 0 0 1540,753
2 |TISON Famille Liévin 241051 2022 3 / 6 2 11:02:11 0 0 1537,934
3 |MARTIN Gérard Liévin 241072 2022 2 / 3 | 280049 | 11:02:45 0 0 1532,416
4 |QUIGNON P. & Fils Avion 243142 2022 1/ 9 | 277154 | 11:01:14 0 0 1529,266
5 |BRZOZOWSKI Dominique LOISON-SOUS-LENS 19924 2022 2 |/ 3 | 286166 | 11:07:08 0 0 1529,209
6 |LEMAIRE James Sallaumines 2433410 2022 1 /5 281445 | 11:05:09 0 0 1520,092
7 |LEMAIRE James Sallaumines 247929 2022 5 / 5 2 11:05:36 0 0 1516,406
8 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 244362 2022 1/ 3 | 289051 | 11:10:38 0 0 1516,266
9 |RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 250867 2022 1 / 5 | 286970 | 11:09:30 0 0 1514,353
10 [QUIGNON P. & Fils Avion 243135 2022 2 /9 2 11:03:57 0 0 1506,681
11 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 244514 2022 1 / 6 | 287532 | 11:11:18 0 0 1503,042
12 |QUIGNON P. & Fils Avion 243186 2022 6 / 9 3 11:04:55 0 0 1498,805
13 [LETHIOT Guy & Rita Bruay la Buissiére 17844 2022 3 / 9 | 282253 | 11:08:23 0 0 1498,291
14 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 236839 2022 2 / 15| 283544 | 11:09:36 0 0 1495,485
15 |CHARLES Alain HARNES 245126 2022 3 / 4 | 286797 | 11:11:55 0 0 1494,382
16 |RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 250884 2022 4 |/ 5 2 11:12:26 0 0 1491,269
17 |SION Pere & fils LIBERCOURT 18863 2022 4 / 11 | 293380 | 11:16:51 0 0 1490,373
18 |GILETTE Andre HENIN BEAUMONT 248715 2022 2 / 4 | 286171 | 11:12:26 0 0 1487,117
19 |VANHAESEBROUCK David Pont a Vendin 245375 2022 1/ 10 | 289005 | 11:14:25 0 0 1486,524
20 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 236928 2022 8 / 15 2 11:10:51 0 0 1485,690
21 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 244546 2022 6 / 6 2 11:13:34 0 0 1485,441
22 |DELROISE Frédéric Beuvry 371850 2022 2 / 11 | 289462 | 11:14:56 -1 0 1485,046
23 |GRIBOVAL Noah Beuvry 249774 2022 4 /4 | 287999 | 11:14:07 0 0 1483,639
24 |MARTIN Gérard Liévin 241085 2022 1/ 3 2 11:08:54 0 0 1482,525
25 |LEMAIRE James Sallaumines 247923 2022 3 / 5 3 11:09:55 0 0 1481,939
26 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236929 2022 6 / 15 3 11:11:22 0 0 1481,679
27 |DUPUIS Gérard Liévin 241327 2022 3 / 5 | 279599 | 11:08:45 0 0 1481,319
28 |BUISSART J-Michel Fouquereuil 17752 2022 5 / 13 | 285950 | 11:13:11 1 0 1480,087
29 |DESTREES David Hersin 255144 2022 3 / 6 279207 | 11:08:39 2 0 1479,785
30 |CHARLES Alain HARNES 250752 2022 2 / 4 2 11:13:56 0 0 1478,843
31 |LEMAIRE James Sallaumines 247908 2022 2 / 5 4 11:10:19 0 0 1478,825
32 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 244506 2022 5 / 6 3 11:14:35 0 0 1477,680
33 |MARIEL Philippe Lens 241100 2022 2 / 6 284046 | 11:12:24 0 0 1476,331
34 |DELBEY J-Paul Sallaumines 242831 2022 1/ 3 | 281662 | 11:10:53 0 0 1475,571
35 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 244540 2022 3 / 6 4 11:15:02 0 0 1474,271
36 |IRHOLCI Philippe Oignies 19266 2022 1/ 3 | 291495 | 11:17:47 0 0 1473,810
37 |LECONTE Christian HENIN BEAUMONT 248945 2022 i0 / 11 283546 | 11:12:25 0 0 1473,712
38 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 236969 2022 5 / 15 4 11:12:29 0 0 1473,083
39 |SION Pere & fils LIBERCOURT 18832 2022 8 / 11 2 11:19:15 0 0 1472,421
40 |GOUDSMETT Christian PONT A VENDIN 244720 2022 1 / 5 | 288675 | 11:16:13 0 0 1471,205
41 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236924 2022 15 / 15 5 11:12:45 0 0 1471,045
42 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 19014 2022 1/ 15 6 11:12:49 0 0 1470,536
43 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 236922 2022 10 / 15 7 11:12:53 0 0 1470,028
44 |DUPUIS Gérard Liévin 241307 2022 2 / 5 2 11:10:12 0 0 1470,026
45 |QUIGNON P. & Fils Avion 243165 2022 3 / 9 4 11:08:33 0 0 1469,923
46 |RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 250820 2022 2 |/ 5 3 11:15:14 0 0 1469,882
47 |TISON Famille Liévin 241044 2022 4 / 6 3 11:10:39 0 0 1469,635
48 |QUIGNON P. & Fils Avion 243137 2022 5 / 9 5 11:08:41 0 0 1468,884
49 |BOULET Serge Liévin 241471 2022 2 / 5 280881 11:11:22 0 0 1467,763
50 |[SION Pere & fils LIBERCOURT 18862 2022 7 /1 3 11:19:56 0 0 1467,389
51 [LEPLUS Didier Vermelles 249726 2022 1 / 4 | 285583 | 11:14:39 1 0 1467,041
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Amateur / Ville

FLORECQ Didier
BRIOIS Hervé
LEPLUS Didier
DELANNOQY Hervé
BRIFFAUT César
BAR Alain

BATSIK Philippe
DECOOPMAN Nicolas
BRISSY Philippe
BRISSY Philippe
SEILLIER Maxime
DELANNOY A. & M.
DUPUIS Gérard
TEAM CFTT

BARA P. & Fils
BOULET Serge
DELROISE Frédéric
DELROISE Frédéric
QUIGNON P. & Fils
FLORECQ Didier
BOULET Serge
CHARLES Alain
GRIBOVAL Noah
MARIEL Philippe
DAULTP & F
DUBOIS Eric
VANHAESEBROUCK David
MARIEL Philippe
BARA P. & Fils
BARA P. & Fils
TISON Famille
BATSIK Philippe
RICHARD Daniel
GRIBOVAL Noah
TEAM CFTT
BATSIK Philippe
SEILLIER Maxime
BRISSY Philippe
HURBAIN Roger
DOURNEL Bruno
LEPLUS Didier
DELANNOQY Hervé
LEFEBVRE P&f
DESCHUTTER P&f
HURBAIN Roger
LEMAIRE James
BAILLEUX J-Marc
DELANNOQY Hervé
LECONTE Christian
VANHAESEBROUCK David
DELANNOQY Hervé
BAILLEUX J-Marc
DANJOUX J-Michel
WACHOWIAK Michel
LEFEBVRE P&f
WACHOWIAK Michel
GRAUX Hervé
PLOUVIEZ Pascal
QUIGNON P. & Fils
DELANNOY A. & M.
BUISSART J-Michel
IRHOLCI Philippe
WACHOWIAK Michel
DELANNOY A. & M.
BUISSART J-Michel
BUISSART J-Michel
DELANNOQY Hervé
DELANNOQY Hervé
RENARD Philippe
ROSIEJAK Richard
TANTART Pereg&dils
MARIE Alain
SEILLIER Maxime

BILLY MONTIGNY
Beuvry les Béthune
Vermelles
Gonnehem
Calonne - Ricouart
Annezin

Loison sous Lens
PONT A VENDIN
Liévin

Liévin

HARNES

Aix Noulette

Liévin

WINGLES

Lens

Liévin

Beuvry

Beuvry

Avion

BILLY MONTIGNY
Liévin

HARNES

Beuvry

Lens

Lens

PONT A VENDIN
Pont a Vendin
Lens

Lens

Lens

Liévin

Loison sous Lens
LOISON-SOUS-LENS
Beuvry

WINGLES

Loison sous Lens
HARNES

Liévin

HENIN BEAUMONT
Camblain - Chatelain
Vermelles
Gonnehem
OIGNIES
ESTEVELLES
HENIN BEAUMONT
Sallaumines
Essars

Gonnehem

HENIN BEAUMONT
Pont a Vendin
Gonnehem

Essars
Sallaumines
WINGLES
OIGNIES
WINGLES
Annezin
ESTEVELLES
Avion

Aix Noulette
Fouquereuil
Oignies

WINGLES

Aix Noulette
Fouquereuil
Fouquereuil
Gonnehem
Gonnehem
Givenchy

Noyelles sous Lens
HARNES

BILLY BERCLAU
HARNES

Matricule
236821 2022
374165 2022
249704 2022
362560 2022
363670 2022
371345 2022
243446 2022
244258 2022
241514 2022
241515 2022
245726 2022
246582 2022
241335 2022
247238 2022
240917 2022
241492 2022
252806 2022
304009 2022
243155 2022
236964 2022
241496 2022

19816 2022
256039 2022
241117 2022
238164 2022
244655 2022
245388 2022
241610 2022
240909 2022
240913 2022
241029 2022
243413 2022
250858 2022
249775 2022
246794 2022
243438 2022
245725 2022
241507 2022
248614 2022
341590 2022
249733 2022
362965 2022
253516 2022
250277 2022

19932 2022
251033 2022
364854 2022
362578 2022
248674 2022
245127 2022
362564 2022
365197 2022
242588 2022
246712 2022
253517 2022
246730 2022
362660 2022
249917 2022
243103 2022
246583 2022

17796 2022
254126 2022
246738 2022
246598 2022
365164 2022

17758 2022
362793 2022
362561 2022

20251 2022
242395 2022

8353337 2022
255295 2022
6001709 2022

Insc/Engag
3 / 15
6 / 16
2 / 4
7 /19
2 / 8
5 / 11
5 / 6
2 /2
4 /| 5
3 / 5
5 / 6
3 / 4
i1 / 5
1 /7
3 / 5
5 / 5
4 /7 11
3/ 1
4 /9
9 / 15
3 / 5
4 / 4
2 / 4
i1 / 6
2 / 5
1 /7
4 / 10
6 / 6
2 / 5
4 /| 5
2 / 6
3 / 6
3 / 5
1/ 4
5 / 7
2 / 6
4 | 6
2 / 5
6 / 10
3 / 6
3 / 4
19 / 19
4 | 4
5 / 6
1/ 10
4 /| 5
1 / 6
13/ 19
1 /11
7 / 10
1/ 19
5 / 6
5 / 6
1 / 6
2 / 4
4 | 6
18 / 23
4 / 8
8 / 9
1/ 4
12/ 183
3 / 3
3 / 6
2 / 4
2 / 18
3 / 13
4 / 19
10 / 19
1/ 23
11/ 12
3 / 24
6 / 8
1 / 6

Distance
8
289626
2
290697
280209
289152
285408
287598
281921
2
284947
280410
3
291015
282418
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282002
279606
3
2
291487
289368
2
5
289945
3
2

4
2
282296
289972
2
2
290159
290481

g s WwWwwmMNnNDND N

[«

277708

284174

287060

292948
3

Heure
11:13:18
11:17:34
11:14:52
11:18:23
11:11:16
11:17:25
11:14:54
11:16:33
11:13:08
11:13:13
11:15:22
11:12:23
11:11:52
11:19:43
11:13:48
11:12:48
11:18:43
11:18:46
11:10:21
11:14:47
11:13:04
11:17:11
11:18:02
11:15:20
11:14:13
11:20:11
11:18:48
11:15:28
11:14:23
11:14:27
11:12:56
11:16:32
11:17:40
11:18:24
11:20:30
11:16:39
11:16:21
11:14:17
11:14:23
11:12:47
11:16:58
11:20:31
11:21:04
11:19:39
11:14:50
11:14:28
11:20:22
11:20:59
11:16:07
11:19:55
11:21:07
11:20:40
11:15:30
11:20:49
11:21:53
11:20:51
11:21:07
11:21:26
11:12:13
11:14:31
11:18:22
11:22:15
11:21:12
11:14:34
11:18:26
11:18:26
11:21:49
11:21:51
11:12:54
11:17:02
11:19:27
11:23:36
11:18:22

Ecart
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Vitesse
1466,859
1465,966
1465,410
1465,330
1465,017
1464,679
1464,382
1463,230
1459,964
1459,334
1458,641
1457,559
1457,257
1457,248
1457,146
1456,852
1456,771
1456,404
1456,023
1455,689
1454,839
1454,468
1454,296
1454,160
1454,087
1454,031
1453,747
1453,168
1452,774
1452,276
1452,243
1452,212
1451,787
1451,608
1451,554
1451,350
1451,335
1451,321
1450,751
1450,364
1449,787
1449,740
1449,703
1449,376
1447,401
1447,266
1447,072
1446,374
1445,907
1445,627
1445,415
1444,909
1443,969
1443,963
1443,838
1443,724
1442,740
1442,070
1441,883
1441,573
1441,413
1441,261
1441,212
1441,203
1440,929
1440,929
1440,401
1440,163
1439,647
1439,384
1439,257
1438,726
1436,579




Place
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Amateur / Ville

LECONTE Christian
TANTART Pere&dfils
VASSEUR Christian
LETHIOT Guy & Rita
TISON Famille
DOURNEL Bruno
GRIBOVAL Noah
LECONTE Christian
TEAM CFTT

BRIOIS Hervé

VANHAESEBROUCK David

DESTREES David
TANTART Pereé&dfils
BRIFFAUT César
DECOOPMAN Nicolas
DELANNOQY Hervé
BOULET Serge
TANTART Pere&fils
WACHOWIAK Michel
PLOUVIEZ Pascal
PLOUVIEZ Pascal
TANTART Pereé&fils
DANJOUX J-Michel
DECALF J-Pierre
QUIGNON P. & Fils
TANTART Pere&fils
BAR Alain

SION Pere & fils

BRZOZOWSKI Dominique

SEILLIER Maxime
LECONTE Christian
LEFEBVRE P&f
DUBOIS Eric
FLORECQ Didier
DELROISSE Jean-luc
BATSIK Philippe
DESTREES David
BOULET Serge
LETHIOT Guy & Rita
LETHIOT Guy & Rita
DECALF J-Pierre
DELANNOQY Hervé
MUZELET J-Michel
DELROISE Frédéric
TANTART Pereé&dfils
LESSENCE E. & H.
DELROISE Frédéric
CLABAU Gérald
SION Pere & fils
BUISSART J-Michel
DELANNOQY Hervé
LEPRINCE Julien
GOUDSMETT Christian
LETHIOT Guy & Rita
DELROISSE Michel
BUISSART J-Michel
HAKEM - WARDI
DELROISSE Bruno

HENIN BEAUMONT
HARNES

Lens

Bruay la Buissiere
Liévin

Camblain - Chatelain
Beuvry

HENIN BEAUMONT
WINGLES

Beuvry les Béthune
Pont a Vendin
Hersin

HARNES

Calonne - Ricouart
PONT A VENDIN
Gonnehem

Liévin

HARNES
WINGLES
ESTEVELLES
ESTEVELLES
HARNES
Sallaumines

Noeux les mines
Avion

HARNES

Annezin
LIBERCOURT
LOISON-SOUS-LENS
HARNES

HENIN BEAUMONT
OIGNIES

PONT A VENDIN
BILLY MONTIGNY
PONT A VENDIN
Loison sous Lens
Hersin

Liévin

Bruay la Buissiere
Bruay la Buissiére
Noeux les mines
Gonnehem

Liévin

Beuvry

HARNES
Lozinghem

Beuvry

LIBERCOURT
Fouquereuil
Gonnehem
Verquin

PONT A VENDIN
Bruay la Buissiere
PONT A VENDIN
Fouquereuil
Béthune

PONT A VENDIN

Matricule
253336 2022
250778 2022
247498 2022

17881 2022
241017 2022

18082 2022
256033 2022
248652 2022
246783 2022
249506 2022
243058 2022
255136 2022
245770 2022
363649 2022
244881 2022
362977 2022
241494 2022
375667 2022
249343 2022
249908 2022
249907 2022
250773 2022
242600 2022
367949 2022
243193 2022
255528 2022
371397 2022

18830 2022

19908 2022
245724 2022
248669 2022
253508 2022
244613 2022
236888 2022
244541 2022
243437 2022
366533 2022
241463 2022

17888 2022

17864 2022
367955 2022
362543 2022
241126 2022
371874 2022
255522 2022
363881 2022
371867 2022
248141 2022

18867 2022

17800 2022
362979 2022

18485 2022
244765 2022

17848 2022

19812 2022

17797 2022
240079 2022
244423 2022

Insc/Engag
11/ 11
19 / 24
1/ 4
9 / 9
5 / 6
2 / 6
3 / 4
2/ 1
4 /7
1/ 16
5 / 10
1 / 6
5 /| 24
3 / 8
1/ 2
6 / 19
i1 / 5
1/ 24
2 / 6
7 | 8
1/ 8
10 / 24
4 /| 6
4 / 13
7 /9
14 /| 24
4 / 1
2/ 1
1/ 3
3 / 6
3/ 1
3 / 4
2 /7
4 / 15
4 / 6
i1 / 6
5 / 6
4 /| 5
2 /9
6 / 9
3 / 13
3 / 19
1 /7 A
i0 / 11
4 | 24
9 / 9
8 / 1
1/ 4
5 / 11
13 / 13
5 / 19
4 /| 5
2 / 5
4 /9
2 / 5
9 / 13
10 / 11
1/ 2

Distance
3
2
282787
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8
279990
4
7
284345
5
281186
5
5
9
286517
2
5
288902
6
288213
288910

Heure
11:17:25
11:19:53
11:17:00
11:16:43
11:15:18
11:15:01
11:20:53
11:17:48
11:23:10
11:22:15
11:21:51
11:15:00
11:20:33
11:15:48
11:21:02
11:23:13
11:16:29
11:20:49
11:22:52
11:23:17
11:23:20
11:20:57
11:17:37
11:18:52
11:14:.07
11:21:04
11:22:32
11:25:38
11:20:36
11:19:52
11:18:55
11:24:39
11:24:22
11:19:09
11:21:59
11:20:30
11:16:07
11:17:26
11:18:29
11:18:30
11:19:54
11:24:38
11:17:06
11:23:54
11:22:15
11:20:23
11:24:01
11:18:17
11:26:56
11:21:47
11:25:10
11:22:17
11:23:55
11:19:24
11:24:06
11:22:05
11:23:42
11:24:24
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Vitesse
1436,385
1436,137
1435,467
1434,820
1434,644
1433,754
1433,663
1433,601
1432,501
1432,020
1431,781
1431,603
1431,363
1431,098
1430,598
1430,478
1429,541
1429,463
1429,372
1428,946
1428,595
1428,514
1428,503
1428,158
1427,770
1427,685
1427,676
1426,714
1426,550
1425,798
1425,553
1424,319
1424,265
1423,771
1423,543
1423,481
1423,453
1422,663
1422,049
1421,929
1420,775
1420,575
1420,548
1419,736
1419,332
1419,005
1418,924
1418,102
1417,751
1417,009
1416,882
1415,754
1415,651
1415,512
1415,492
1414,905
1414,780
1413,454




